PAGE
2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.09. 2012

               № 944
                                                   Нижняя Салда

	 О внесении изменений и  дополнений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету городского округа Нижняя Салда

 В соответствии  со статьей 9 и положениями главы 4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 1 пункта 1 статьи 6 главы 2 Устава городского округа Нижняя Салда, в целях реализации бюджетных полномочий городского округа Нижняя Салда для детализации и определения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету, администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету городского округа Нижняя Салда, утвержденный постановлением  администрации городского округа Нижняя Салда от 24.01.2012 № 54 «Об утверждении  Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету городского округа Нижняя Салда» (далее – Порядок), следующие дополнения и изменения:

        1.1  Раздел 2 дополнить пунктами следующего содержания:
«16.1 Целевая статья 1008820 «Подпрограмма «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015годы.

 По данной целевой статье отражаются расходы за счет средств субсидий федерального бюджета на  софинансирование социальных выплат молодым семьям  на приобретение (строительство) жилья.»
« 99.5 Целевая статья 8230001 «Организация мероприятий по охране окружающей среды и природопользованию».
           По данной целевой статье отражаются расходы по областной государственной целевой программе "Экология и природные ресурсы Свердловской области" на 2009-2015 годы». Порядок расходования областных средств определен соответствующим нормативным актом Правительства Свердловской области на текущий финансовый год.»
1.2 Внести изменения в наименование целевой статьи :
«70.1 Целевая статья 5240400 «Субсидии местным бюджетам на повышение размера минимальной заработной платы работникам муниципальных учреждений (за исключением муниципальных общеобразовательных учреждений) в соответствии с Соглашением о минимальной заработной плате в Свердловской области»;
«70.2 Целевая статья 5240500 «Субсидии местным бюджетам на оплату коммунальных услуг муниципальными учреждениями».
         2. Главным распорядителям бюджетных средств:

       2.1 довести до подведомственных получателей средств бюджета городского округа Нижняя Салда дополнения в утвержденный Порядок

применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету городского округа Нижняя Салда;

        2.2 руководствоваться утвержденным Порядком при осуществлении расходов в ходе исполнения бюджета городского округа Нижняя Салда в 2012 году.

        3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник - Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации

городского округа

            С.Н. Гузиков
_1138622100.bin